Guillelmus (*segue*)

- comes Vintimilie, eius filius: *v.* Obertus, comes Vintimilie.
- Cravareça *o* de Cravareça *o* de Cravaritia: 279, 298; minister hospitalis Sancti Stephani: 334.
- Crispinus: 420; consul de placitis: 273; eius terra: 388.
- Curtus, iuris peritus: 460; eius sigillum: 460.
- de Albareto: 334.
- de Alice, prepositus ecclesie Sancti Ambrosii: 469.
- de Alpexella *o* de Alpexela: 383; tinctor: 539.
- de Arivolta: 296.
- de Balneo: 366-368, 370, 372, 376, 380, 382, 411, 415, 416, 423, 461, 471, 473-475, 477, 478, 482, 501; eius hedificium: 372.
- de Bargalio, eius filius: *v.* Vivaldus calegarius.
- de Bellobruno, domus eius heredum: 302.
- de Bisanne, scriba: 614.
- de Boça *o* de Boçano: 334, 337.
- de Camulio, draperius: 621, 622.
- de Canelli: 531.
- de Caneva: 544.
- de Carmaino, taliator: 337.
- de Castello: 558, 559.
- de Castello, eius filius: *v.* Opiço.
- de Castello, canonicus Ianuensis, executor domini pape: 582, 584.
- de Clavari, draperius: 351.
- de Clavica, notarius: 596.
- de Columbo *o* Columbus: 391, 392, 508; eius hedificium et furnus: 392; *v. anche* Guillelmus f. Columbi.
- de Cravareça *o* de Cravaritia; *v.* Guillelmus Cravareça.
- de Curia: 469.
- de Dabulo: 329.
- de Feno, eius uxor: *v.* Viva.
- de Fossato, eius uxor: *v.* Francisca.
- de Galitia, notarius sacri Imperii: 361.
- de Graçano: 301.
- de Lavania, tinctor: 539.
- de Levi, guardator: 333.
- de Maiolo: 405.
- de Monteleono, porticus domus eius heredum: 361.
- de Pallo, consul de placitis: 277.
- de Piri: 518.
- de Pontremulo: 541, 542, 563.
- de Porta, eius filius: *v.* Iacobus.
- de Prato: 388; eius terra: 346.
- de Predono, scriba: 560.
- de Preono: 527.
- de Quarto: 291.
- de Quetio: 282.
- de Quinto: 363.
- de Quinto, iudex: 414, 419, 485, 489, 490, 550, 555, 575, 594-596, 613, 621, 622; eius porticus: 490, 555.
- de Riparolio, presbiter, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 434.
- de Roderico: 329.
- de Ruina, eius terra: 274.
- de Salario, eius filius: *v.* Ugo.
- de Sancto Georgio, notarius: XLIX.
- de Sancto Laurentio, presbiter: 331.
- de Sancto Quintino: 403, 404; eius filii: 403; eius hedificia: 522; eius uxor: 403.
- de Sancto Stephano: 348, 351, 356.
- de Sancto Stephano, notarius: 541, 542.
- de Sancto Vicencio, presbiter: 346.
- de Sauro, notarius: XLVII, 270.
- de Stropa *o* de Strupa: 312, 315.
- de Vinea Meçana: 274.
- de Volta, eius filius: *v.* Raimundus; terra eius filiorum: 291.
- de Vulparia, eius filius: *v.* Iohannes.
- diaconus archiepiscopi Ianuensis: 463.
- Ducus Spinula, terra eius heredum: 497.
- Dulcini, colector decimarum in Tuscia et Ianua: LXXXVI.
- Embriacus, monachus monasterii Sancti Stephani: 537.
- Embriacus, f. Ugonis Embriaci: 329.

Guillelmus (*segue*)

- ferrarius: 487, 488.
- ferrarius: 536.
- Ferus: 327, 510; eius uxor: 327, 510.
- formaiarius: 439.
- fornarius, eius domus: 582, 584.
- fr. Raimundi Richelmi: 455.
- Francigena: 443; terra ei locata: 442, 444.
- frater: 321.
- frater, canevarius monasterii Sancti Stephani: 356.
- frater, minister hospitalis Sancti Stephani: 358, 361, 546, 547.
- Gallopinus, f. Guillelmi Gallopinii: 284.
- Gardator, canevarius: 337.
- Gerardus, eius filius: *v.* Bonavida.
- Gratianus: 295, 304.
- Ingonis Tornelli, consul de placitis: 301.
- f. Iohannis zocolarii: 277.
- Losus: 468.
- magister de Nervi: 340.
- magister scholarum, Parmensis, vice cancellarius Sancte Romane Ecclesie: 586, 587.
- Malfiliaster: 272.
- Mallonus: 272, 286, 619; terra eius heredum: 282; eius uxor: 275.
- Malusaucellus: 298.
- marchio Cravexane: XIV.
- Marchisius: 569.
- f. Martini Tornelli: 299, 303.
- Maxitius: 293.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 324, 352, 411, 434, 475, 486 (2), 489, 501, 505, 510, 515, 525, 527, 541, 556, 575.
- monacus monasterii Sancti Stephani: LXXIII.
- Morenus: 306, 311, 313, 468.
- Muscla: 453.
- notarius: XVII, 311, 323.
- Oionus, eius hedificium: 588.
- Ostaliboi: 272.
- pelliparius: 539.
- Perunna: 468.
- Pictus: 290.
- Pitavinus, iudex: 527.
- prepositus ecclesie Sancte Marie de Castello: 285, 329.
- prepositus ecclesie Sancti Laurentii: 608.
- presbiter: 358.
- presbiter, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 500.
- presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani: 412, 427.
- presbiter ecclesie Sancte Crucis: 387.
- presbiter, sacrista ecclesie Sancti Laurentii: 308, 364; eius servitor: *v.* Ugo.
- prior ecclesie Sancti Iohannis de Pavavano: 273.
- prior ecclesie Sancti Mathei: 597.
- prior monasterii Sancti Stephani: 355.
- prior monasterii Sancti Stephani: 550, 553-556, 560, 561, 563, 564, 569, 570, 576, 583, 588, 591, 594, 612, 617, 619, 621, 622, 625.
- Provincialis: 269, 295, 296, 322.
- Raida: 617; eius filius: *v.* Iohannes Raida.
- Rangerius: 458.
- Rapellinus de Albario: 540.
- Rataldus, f. Ansaldi Rataldi: 280, 281, 288, 310; eius filia: *v.* Aimelina.
- Rocius, consul de placitis civitatis et burgi: 307.
- Rogerius, eius locus: 530.
- Rubeus de Cereto, eius terra: 388.
- sacrestanus, sacrista, monacus monasterii Sancti Stephani: 506, 528-531, 533, 540, 545-547.
- Salvaticus, notarius: LXXXI; eius pater: *v.* Raimundus Salvaticus notarius.
- Sardenna: 492.
- Scolari de Brugnali: 302.
- servitor Gandulfi presbiteri, ministri ecclesie Sancti Nazarii de Albario: 360.
- Sidus, monacus monasterii Sancti Stephani: 489.
- Spacianus, fr. Ismaelis Spaciani: eius terra: 504, 526.
- Tartaro: 291.
- Terdonensis: 472.